



Suriyeliler geldi konforumuz gitti

➔ **Suriyeliler** üzerinden devam eden tartışmaya Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün de katıldı. Özellikle haftasonu Suriyelilerin Büyükçekmece sahiline akın ettiğini belirten Akgün, "Suriyeli mülteciler geldikten sonra ilçe halkımızın konforu kaçtı. İnanılmaz bir kalabalık oluyor" dedi. **1 SAYFA 4**

AKGÜN, SURIYELİLERLE İLGİLİ YİNE ÇOK TARTIŞILACAK SÖZLER SARF ETTİ



Suriyeliler geldi

KONFOR KAÇTI

Suriyeliler üzerinden devam eden tartışmaya Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün de katıldı. Özellikle haftasonu Suriyelilerin Büyükçekmece sahiline akın ettiğini belirten Akgün, "Suriyeli mülteciler geldikten sonra ilçe halkımızın konforu kaçtı. İnanılmaz bir kalabalık oluyor" dedi

Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün gazetecilere demeç verdi



Istanbul'da yazın yakıcı sıcaklarından bunalan vatandaşlar serinlemek için Büyükçekmece sahillerine akın etti. Büyükçekmece Belediyesi cankurtaran ekipleri de yoğunlaşan sahillerde denizde yaşanabilecek boğulma vakalarının ve can kayıplarının önüne geçmek için nöbet tutuyor. Bu kapsamda 18 kişilik cankurtaran ekibi vatandaşların yaşayabileceği herhangi bir olumsuz duruma karşı sahil bandında sürekli devriye geziyor.

155 vatandaş kurtarıldı

Büyükçekmece Belediyesi cankurtaran ekipleri, dürbünle denizi tarayarak, bot ve teknelerle devriye gezerken denizde güvenli alandan çıkan vatandaşları da kıyılara doğru yönlendiriyor. Ekipler, 15 Haziran'dan bu yana boğulma tehlikesi yaşayan 155 vatandaşın kurtarıldı. Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün de ilçede yaşanan boğulma vakalarında Suriyelilerin oranının yüksek olduğunu söyledi.

Dubaların tamamını kestiler

Büyükçekmece sahilinde yaşanan boğulma

vakalarının çoğunluğunu Suriyeli mültecilerin oluşturduğunu ifade eden Belediye Başkanı Hasan Akgün, "Son birkaç yıldan beri hiç ölüm vakası olmadı.

Ancak iki yıldan bu yana çok miktarda boğulma olayıyla karşı karşıya kaldık. Son 2 yıldan beri Suriyeli vatandaşlar cumartesi ve pazar günü denize girme ihtiyaçlarını Büyükçekmece'den karşıyorlar. İnanılmaz bir kalabalık oluyor. Suriyeli mültecilerin Büyükçekmece sahillerine gelmeye başlamasından sonra ilçe halkımızın konforu kaçtı. Bizim kurallarımıza uydukları müddetçe gereken ilgi ve alakayı gösteririz. Kırmızı dubalar 'buradan ileri geçmeyin boğulursunuz' demek. Bu dubaların tamamını kestiler, kendileri yüzme bilmedikleri için bunlarla yüzmeye çalıştılar ve yüzlerce boğulma vakasıyla karşı karşıya kaldık. Bu sezon şimdiye kadar 155 boğulma vakası oldu Büyükçekmece'de, tamamını kurtardık. Yüzde 99'u Suriyeli mülteciler. Büyükçekmece sahillerinde görev yapan cankurtaran ekibimizi geçen sene itibarıyla 2 buçuk 3 katına çıkardık" açıklamasını yaptı. **HABER MERKEZİ**